

UNIVERSITAS AIRLANGGA BADAN KERJASAMA DAN MANAJEMEN PENGEMBANGAN

Gedung Kahuripan Lt.2 Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telepon (031) 59174459, Fax (031) 5962066 Laman: http://www.bkmp.unair.ac.id, e-mail: adm@bkmp.unair.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1444/UN3.47/KP/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. Eko Supeno, Drs., M.Si.

NIP

: 196504031989111001

Jabatan

: Ketua Badan Kerjasama dan Manajemen Pengembangan Universitas

Airlangga

Menugaskan nama-nama yang tersebut di bawah ini :

Nama	Jabatan
Prof. Dr. Sri Sumarmi, S.KM., M.Si.	Ketua Tim
Dr. Siti Mas'udah, S.Sos., M.Si.	Anggota
Anif Prasetyorini, S.KM., M.Kes.	Anggota
Tiara Tifany Simangunsong, S.Gz., MPH.	Anggota

Untuk melaksanakan rangkaian kegiatan Focus Group Discussion (FGD) dalam rangka kegiatan Swakelola "Penyusunan Rencana Aksi Daerah (RAD) Pangan dan Gizi Kota Balikpapan" yang merupakan kerjasama antara Badan Kerjasama dan Manajemen Pengembangan dengan Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Pemerintah Kota Balikpapan, pada tanggal 25 – 27 Oktober 2022.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

24 Oktober 2022

Retua,

Dr. Eko Supeno, Drs., M.Si.

NIP 196504031989111001



UNIVERSITAS AIRLANGGA BADAN KERJASAMA DAN MANAJEMEN PENGEMBANGAN

Gedung Kahuripan Lt.2 Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telepon (031) 59174459, Fax (031) 5962066 Laman: http://www.bkmp.unair.ac.id, e-mail: adm@bkmp.unair.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1738/UN3.47/KP/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. Eko Supeno, Drs., M.Si.

NIP

: 196504031989111001

Jabatan

: Ketua Badan Kerjasama dan Manajemen Pengembangan (BKMP)

Universitas Airlangga

Menugaskan nama-nama yang tersebut di bawah ini:

Nama	Jabatan
Prof. Dr. Sri Sumarmi, S.KM., M.Si.	Ketua Tim
Dr. Siti Mas'udah, S.Sos., M.Si.	Anggota
Anif Prasetyorini, S.KM., M.Kes.	Anggota
Tiara Tifany Simangunsong, S.Gz., MPH.	Anggota

Untuk melaksanakan rangkaian kegiatan Seminar Laporan Pendahuluan dalam rangka kegiatan Swakelola "Penyusunan Rencana Aksi Daerah (RAD) Pangan dan Gizi Kota Balikpapan" yang merupakan kerjasama antara Badan Kerjasama dan Manajemen Pengembangan dengan Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Pemerintah Kota Balikpapan, pada tanggal 27 – 29 November 2022.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

25 November 2022

Dr. Eko Supeno, Drs., M.Si. NIP 196504031989111001



UNIVERSITAS AIRLANGGA

BADAN KERJASAMA DAN MANAJEMEN PENGEMBANGAN

Gedung Kahuripan Lt.2 Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telepon (031) 59174459, Fax (031) 5962066

Laman: http://www.bkmp.unair.ac.id, e-mail: adm@bkmp.unair.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1950/UN3.47/KP/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. Eko Supeno, Drs., M.Si.

NIP

: 196504031989111001

Jabatan

: Ketua Badan Kerjasama dan Manajemen Pengembangan Universitas

Airlangga

Menugaskan nama-nama yang tersebut di bawah ini:

Nama	Jabatan
Prof. Dr. Sri Sumarmi, S.KM., M.Si.	Ketua Tim
Dr. Siti Mas'udah, S.Sos., M.Si.	Anggota
Anif Prasetyorini, S.KM., M.Kes.	Anggota
Tiara Tifany Simangunsong, S.Gz., MPH.	Anggota

Untuk melaksanakan rangkaian kegiatan Presentasi Laporan Akhir dalam rangka kegiatan Swakelola "Penyusunan Rencana Aksi Daerah (RAD) Pangan dan Gizi Kota Balikpapan" yang merupakan kerjasama antara Badan Kerjasama dan Manajemen Pengembangan dengan Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Pemerintah Kota Balikpapan, pada tanggal 27 – 29 Desember 2022.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

26 Desember 2022

Ketua,

Dr. Eko Supeno, Drs., M.Si. NIP 196504031989111001